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Reiu-Liiva III  

Teavitate, et on menetlusse võetud OÜ Eesti Killustik keskkonnaloa taotlus keskkonnaloale täiteliiva ja 

ehitusliiva kaevandamiseks Reiu-Liiva III liivakarjäärile 

Reiu-Liiva III taotletav liivakarjäär asub Pärnu linnas Seljametsa külas (katastritunnus 62401:001:1653). 

Katastriüksuste omanik on Kliimaministeerium ja riigivara valitseja Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Taotletav mäeeraldis hõlmab Reiu-Liiva maardla (reg kaardi nr 764) Reiu-Liiva III mäeeraldisel ehitusliiva 

aktiivse tarbevaru 13. plokki ja täiteliiva aktiivse tarbevaru 14. plokki ja 15. plokki. Reiu-Liiva III 

mäeeraldise teenindusmaa pindalaks taotletakse 12,13 ha ning mäeeraldise pindalaks 9,71 ha. 

Mäeeraldisega seotud ehitusliiva aktiivne tarbevaru on 155 tuh m³ ja kaevandatav varu 149 tuh m³. 

Mäeeraldisega seotud täiteliiva aktiivne tarbevaru on 117 tuh m³ ja kaevandatav varu 98 tuh m³. Maavara 

kaevandamise keskmiseks aastamääraks on 62 tuh m³. Maavara kasutusaladeks on tsiviil- ja teedeehitus. 

Keskkonnaloa kehtivusajaks taotletakse 5 aastat. Kaevandatud maa korrastatakse veekoguks, metsamaaks 

ja kaitstava liigi elupaigaks. 

Transpordiamet, tutvunud esitatud taotlusega, märgib järgmist: 

- Pärnu maavanema 1. oktoobri 2012 korraldusega nr 529 kehtestatud Pärnu maakonnaplaneeringut 

täpsustav teemaplaneering „Põhimaantee nr 4 (E67) Tallinn – Pärnu – Ikla (Via Baltica) trassi 

asukoha täpsustamine km 92,0 – 170,0“ on kehtiv;  

- puutumust Via Baltica trassikoridoriga ei ole. Taotletav ala jääb väljapoole Via Baltica 

kavandatavat trassikoridori ning tee- ja tee kaitsevööndi ala; 
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- maavara väljavedu toimuks mööda metsateid; 

- võimalik on osaline kattumine Rail Baltica Kullipesa ökodukti 500 m kaitsevööndiga. 

 

Transpordiamet ei tee takistusi Reiu-Liiva III liivakarjääri rajamiseks vastavalt esitatud mäeeraldise 

plaanile. 

 

Soovitame võtta ühendust OÜ Rail Baltic Estonia’ga Kullipesa õkodukti kaitsevööndi puutumuse suhtes. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Harjak 

juhataja 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 
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